[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2020  года                           № 27
О внесении изменений и дополнений в постановление

№112 Об утверждении муниципальной программы «Устройство

Контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Ретюнского

Сельского поселения на 2019-2020 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ (редакция от 29 декабря 2015 года) «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 31.12.2017 №503-ФЗ, Уставом Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению администрации Ретюнского сельского поселения от 26.07.2019 №112,

- пункт «Объем и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
Финансирование программных мероприятий на 2019-2020 годы составляет – 2924800,00 рублей.
Областной бюджет и бюджет Ретюнского сельского поселения

На 2019 год – 1 128 000,00, из них:

Областной бюджет – 1 071 600,00 рублей;

Местный бюджет ь- 56 400,00 рублей;

На 2020 год  - 1 796 800,00 рублей, из них:

Областной бюджет – 1 706 200,00 рублей,

Местный бюджет – 90 600,00 рублей.

- пункт 4.2 раздела «Ресурсное обеспечение программы» читать в следующей редакции:

Потребность в финансировании программы мероприятий на 2019-2020 годы составляет – 2 924 800,00 рублей.
2. Внести изменения в Приложение 2 к Постановлению администрации Ретюнского сельского поселения от 26.07.2019 №112, приложение №2 читать в следующей редакции:
2019 год

	№

п/п
	Адрес контейнерных

площадок
	К-во

контейнеров
	Сумма затрат

(руб.)

	1
	д. Ретюнь, пер. Школьный
	4
	188000,00

	2
	д. Ретюнь, ул. Садовая
	4
	188000,00

	3
	д. Жглино, ул. Дачная
	4
	188000,00

	4
	д. Шильцево ул. Рыбацкая (пересечение с ул. Болотной)
	4
	188000,00

	5
	д. Шильцево, ул. Центральная
	4
	188000,00

	6
	д. Лопанец, ул. Партизанская
	4
	188000,00

	ИТОГО:
	24
	1128000,00

2020 год
	№

п/п
	Адрес контейнерных

площадок
	К-во

контейнеров
	Сумма затрат

(руб.)

	1
	ЛО, Лужский район, д Волосковичи
	2
	224 600,00

	2
	ЛО, Лужский район, д. Буяны
	2
	224 600,00

	3
	ЛО, Лужский район, д. Мокрово
	2
	224 600,00

	4
	ЛО, Лужский район, д. Немолва
	2
	224 600,00

	5
	ЛО, Лужский район, д.Червищи
	2
	224 600,00

	6
	ЛО, Лужский район, д. Юбры
	2
	224 600,00

	7
	ЛО, Лужский район, д. Елемцы
	2
	224 600,00

	8
	ЛО, Лужский район, д. Зуево
	2
	224 600,00

	ИТОГО:
	16
	1 796 800,00

С уважением,

 и.о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения                                                         К.С. Наумов